

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	17th	and	Final	Bill	
	ABSTRACT of COST				
Name of work — Construction of					
Road and C.D. Work with					
Maintenance for P.M.G.S.Y					
path Takaliya to Kumahor					
tole Takaliya					
Agency — vijay Kumar					
AGNO — S.B.D./56/2020-21					
D.O.S — 14.08.2020					
D.O.S — 13.08.2021					
(1) Providing and Fixing					
of working bench Mason.					
Pillar — — — all comp.					
Qty vide p.no. (20) T.M.B.					
1.366 Km ER 4165.05/Km Rs 5689.00					
(2) Reference pillar —					
Qty vide p.no. (20) T.M.B.					
1.366 Km ER 1926.70/Km Rs 2632.00					
(3) Clearing and Grubbing					
road land					
Qty vide p.no. — (20) T.M.B.					
0.96 Hec ER 51133.76/Hec Rs 49088.00					
Rs 57409.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BBB 57409.0
(4) Excavation for Roadway					
in soil --- all up					
Qty vide p. no. (2) T.M.B					
93.865 m ³ @ 74.16/m ³ - B					6961.0
(5) Construction of embankment					
menial level up to 100m					
--- all cut					
Qty vide p. no. (6) T.M.B. - 2913					
527.20 m ³ @ 175.22/m ³ - B					92376.0
(6) Construction of embankment					
menial level up to 100m					
Qty vide p. no. (6) T.M.B. - 2913					
866.18 m ³ @ 138.14/m ³ - B					118825.0
(7) Construction of Subgrade and earthen shoulder --- all cut.					
Qty vide p. no. (2) T.M.B.					
654.75 m ³					
Qty vide p. no. (2) T.M.B. - 2913					
659.61 m ³					
= 1324.16 m ³					
@ 178.86/m ³ - B					236839.0
(8) Construction of G.S.B. with well graded material for W.L.					
Qty vide p. no. (2) T.M.B.					
438.0 m ³ @ 2922.46/m ³ - A					1280037.0
Continuation					B 1792447.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.P.R.	
(9) W.B.M. Cr-3					
providing laying & brooding					
and compacting stone					
Master Cr-11 --- all up					
Qty vide p.no. (23) T.M.B.					
192.354 m ²				3.554.20/m ²	683665.0
(10) providing and applying					
prime coat with bitumen					
emulsion SS-1 --- all up					
Qty vide p.no. (23) T.M.B.					
2519.74 m ²				44.38/m ²	111826.0
(11) providing and applying					
tack coat with bitumen					
emulsion RS-1 --- all up					
Qty vide p.no. (23) T.M.B.					
2519.74 m ²				15.16/m ²	38048.0
(12) providing laying & rolling					
close graded premix					
surfacing material 4					
20mm thick --- all up					
Qty vide p.no. (24) T.M.B.					
2519.74 m ²				218.21/m ²	549832.0
					3175818.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F.	
(13) Construction of a.s.b.					
with well graded material					
for Gr. I --- all comp.					
Qty vide p. No. (22) T.M.B.					
61.145 m ³ @ 2922.46/m ³					178694
(14) W.B.M. Gr-3					
providing, laying, spreading					
and compacting stone					
met. Gr. III --- all comp.					
Qty vide p. No. (22) T.M.B.					
195.131 m ³ @ 3554.20/m ³					693535.0
(15) Construction of un-					
reinforced cement					
concrete pavement					
--- all comp.					
Qty vide p. No. (22) T.M.B.					
283.76 m ³					
Qty vide p. No. (1)					
m. No. - 2913.				132.512 m ³	
				= 416.272 m ³	
				@ 7564.49/m ³	3148885.0
(16) Reinforced cement concrete					
MIS grade R.M. Stone					
Qty vide p. No. (2) M.B. No. - 2913					
3400 @ 2405.13/Each					7227.10
				R	7204159.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF 1/3	
(17) 200 mm Stone - - - all up.					
Qty vide p. no. (2) M.B. No. 2913					
5 nos @ 629.92/m each					3150.0
(18) providing and fixing					
of Boundary Pillar - - all					
Qty vide p. no. (2) M.B. No. 2913					
60 nos @ 497.54/each					29852
(19) providing and fixing of					
Red - reflective Cautionary					
Mandatory and information					
Sign board - - - all up.					
600mm Circular board -					
Qty vide p. no. (2) M.B. No. 2913					
4 nos @ 5015.48/each					20062.0
(20) 300 mm Equilateral					
triangle board - - all					
Qty vide p. no. (2) M.B. No. 2913					
2 nos @ 5513.21/each					11026.0
(21) 600mm x 450mm Recta-					
ngular board - - all					
Qty vide p. no. (2) M.B. No. 2913					
2 nos @ 4825.29/each					9771.0
(22) providing and laying of hot					
Applied thermoplastic					
Compound - 2.5mm thick					
Qty vide p. no. (3) M.B. No. 2913					
135.86 m ² @ 735.44/m ²					103947.0
Continuation					R 7381967.0

Continuation

Continuation